

Pressmeddelande

Stockholm, den 28 mars 2023

Husqvarna blir huvudpartner till Volvo Car Scandinavian Mixed 2023

Husqvarna, den globala marknadsledaren inom robotgräsklippare, är stolta över att kunna presentera sitt partnerskap som huvudpartner till Volvo Car Scandinavian Mixed 2023. Med detta partnerskap tar Husqvarna ytterligare ett viktigt steg in i golfvärlden där bolaget positionerar sig som en ledare inom autonoma teknologier för grönyteskötsel. Avtalet med Volvo Car Scandinavian Mixed sträcker sig till och med 2025.

Volvo Car Scandinavian Mixed 2023 utspelar sig i år på Ullna Golf & Country Club i Stockholm, 8-11 juni 2023. Som huvudpartner kommer Husqvarna att ha en stor närvaro under hela evenemanget, genom att visa upp sina toppmoderna autonoma lösningar för en global publik av golfare, greenkeepers och näringsliv.

- Vi är mycket glada över att vara med som huvudpartner till golftävlingen Volvo Car Scandinavian Mixed 2023. Det här är en otrolig möjlighet att visa upp vår innovativa teknik för en bredare publik och visa hur våra produkter kan ge fördelar inte bara för husägare utan även golfbanor med deras höga förväntningar på gräsplanshantering, säger Husqvarnas Glen Instone, President Husqvarna Forest & Garden Division.

- Vi är stolta över att välkomna Husqvarna som en av våra huvudpartners för Volvo Car Scandinavian Mixed 2023. Deras innovativa teknologi och engagemang för hållbarhet går helt i linje med våra värderingar och vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att ge en exceptionell upplevelse för våra golfare och åskådare, säger Henrik Hilford Brander, COO på Volvo Car Scandinavian Mixed.

Robotgräsklippare är perfekta för att underhålla golfbanor och stora grönområden då de erbjuder ett kostnadseffektivt sätt att underhålla landskap och gräsmattor. Utan CO₂-utsläpp under användning kan dessa batteridrivna produkter arbeta kontinuerligt utan behov av vila. Husqvarna är en pionjär inom autonoma gräsklippningslösningar, efter att ha lanserat sin första solcellsdrivna robotgräsklippare redan 1995. Idag är Husqvarna Group marknadsledande med mer än tre miljoner använda robotgräsklippare globalt.

För mer information, vänligen kontakta:

Media

Henrik Sjöström, presschef

0727 - 15 77 85

press@husqvarnagroup.com

Husqvarna Group

Husqvarna Group grundades 1689 och är idag en världsledande tillverkare av innovativa produkter och lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Sortimentet omfattar bland annat robotgräsklippare, motorsågar, trimrar, åkgräsklippare och trädgårdsbevattningsmaskiner. Husqvarna Group är även ledande inom utrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrierna. Koncernens produkter och lösningar säljs främst under de globala varumärkena Husqvarna och Gardena via direktförsäljning, fack- och detaljhandlare till konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Försäljningen under 2022 uppgick till 54 miljarder SEK och koncernen har cirka 14 400 medarbetare i 40 länder.

Adress

Husqvarna AB (publ)
Box 7454
SE-103 92 Stockholm
Sweden

Besöksadress

Regeringsgatan 28

Telefon

08-738 90 00

Fax

08-738 94 01

Reg. Nr.

556000-5331

Hemsida

www.husqvarnagroup.com